



P & H Milling Group
A division of Parilli & Weinberger, Limited

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Product Name: **DURUM SEMOLINA 3**

Issue Date: 2024-09-17

Ingredients: Durum wheat semolina.

Contains: Wheat.

Regulatory: This product is prepared in accordance with good manufacturing practices and shall conform to the requirements of applicable Federal or Provincial Food and Drug Acts.

Food Safety Advisory Statement: This raw grain product is not ready-to-eat and must be thoroughly cooked before eating to prevent illness from bacteria. Do not eat or play with raw dough. Wash hands, utensils and surfaces after handling.

Analytical:	Moisture (%)	Max 14.5
	Ash, 14% mb (%)	Max 0.75
	Protein, 14% mb (%)	Min 12.2
	Falling Number (sec)	Min 300
	Granulation	Over 30 wire 0 – 1%
		Over 35 wire 0 – 3%
		Over 40 wire 10 – 20%
		Over 60 wire 55 – 70%
		Over 80 wire 10 – 20%
		Over 100 wire 0 – 5%
		Thru 100 wire 0 – 3%

Values may fluctuate based on storage conditions

Packaging: Product may be available in multiwall paper bags, polywoven totes, bulk rail cars or bulk tankers. Varies by location. Contact sales for availability.

Lot Coding: Bags & Totes: '104502' where '1' =last digit of year; '045' =Julian date; '02' =production #

Best Before: When stored in cool, dry, ambient conditions away from extreme heat and direct light, the product shall have a best before date of 12 months.

Kosher Status: This product is certified Kosher Pareve by Orthodox Union.



GMO Status: Not a product of genetic engineering.

Country: Canada.



P & H Milling Group
A division of Parriott & Heinbecker, Limited

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Product Name: **DURUM SEMOLINA 3**

Issue Date: 2024-09-17

Allergen Chart:

	Column I	Column II	Column III
Component	Present in product	Present on same line	Present in plant
Peanut or its derivatives	NO	NO	NO
Tree Nuts or their derivatives	NO	NO	NO
Sesame or its derivatives	NO	NO	NO
Milk or its derivatives	NO	NO	NO
Eggs or its derivatives	NO	NO	NO
Fish or its derivatives	NO	NO	NO
Crustaceans and Shellfish or their derivative	NO	NO	NO
Soy or its derivatives	NO	NO	NO
Wheat, triticale or their derivatives	YES	YES	YES
Mustard or its derivatives	NO	NO	NO
Sulphites	NO	NO	NO
Gluten	YES	YES	YES
Tartrazine	NO	NO	NO

Nutritional:

Parameter	Unit	Amount
Calories	per 100 g	351
Fat	g/100g	1.05
Saturated	g/100g	0.150
Trans	g/100g	0.000
Carbohydrate	g/100g	72.31
Fibre	g/100g	4
Sugars	g/100g	0.00
Added Sugars	g/100g	0.00
Protein	g/100g	13.20
Cholesterol	mg/100g	0
Sodium	mg/100g	1
Potassium	mg/100g	186
Calcium	mg/100g	17
Iron	mg/100g	1.23
Vitamin D	mg/100g	0.0